
TRANSDEV  
VAlléE Du loiNg
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 loing_iDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

SC Circule uniquement en période scolaire

V Vacances A Toute l’année

Période de FoNCTioNNemeNT

Votre ligne 9B devient la ligne 3541 à partir du 16 septembre 2024

làV Lundi à Vendredi Me mercredi

Jours de FoNCTioNNemeNT

lMJV Lundi, mardi, Jeudi, Vendredi

 

800 m
N

12 min

Route de Voulx

Rue GrandeD 403

D 22

Rue de l'Abbaye

Route

de Nemours

D 219E

D 219

D 92

La Scierie

Mairie
Nonville

Carrefour
de l’Europe

Centre
Nonville

Église
Treuzy-Levelay

Mairie
Treuzy-Levelay Lichiot

Villechasson

Église Nemours

Poste Nemours

Liberté

Montgagnant 

École Chevry-
en-Sereine

Mairie
Villemaréchal

Saint-Ange-le-Vieil

Villeflambeau

La BoulinièrePetit Chatelet

Vaucorneille

Moulin
de la Tour

École Blennes

Monument
19 • 3542

Centre Launoy
19

Gare Nemours Parvis

3503 • 3504 • 3505 • 3506 
3535 • 3540 • 3543 • 3547 
Soirée • TàD

Cité Scolaire
3501 • 3502 • 3503 • 3504 • 3505
3506 • 3510 • 3511 • 3512 • 3513
3514 • 3515 • 3516 • 3517 • 3530
3531 • 3532 • 3533 • 3534 • 3540 
3542 • 3543 • 3544 • 3559 

Poligny

Nanteau-
sur-Lunain

Treuzy-Levelay

Vallery

Lorrez-le-
Bocage-Préaux

Paley

Villemaréchal

Saint-Ange-
le-Vieil

Chéroy

Épisy
Villeblevin

Vaux-
sur-Lunain

Chevry-en-Sereine

Dollot

Diant

Saint-Agnan

La Genevraye

Nonville

Blennes

Thoury-
Férottes

Dormelles

Ormesson

Bagneaux-
sur-Loing

Bourron-Marlotte

Villethierry
Saint-Pierre-
lès-Nemours

Villemer

Grez-sur-Loing

Moncourt-
Fromonville

Voulx

Darvault

Nemours

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Blennes Centre Launoy Nemours Cité Scolaire3541

Période de fonctionnement SC V SC

Jours de fonctionnement làV làV làV 

BlENNES Centre Launoy  6:28  6:28  7:56

école  6:30  6:30  7:58

CHEVRY-EN-SEREINE Villechasson  6:34  6:34  8:02

école  6:37  6:37  8:05

Villeflambeau  6:40  6:40  8:08

VoulX Vaucorneille  6:43  6:43  8:11

monument  6:45  6:45  8:13

moulin de la Tour  6:48  6:48  8:16

Lichiot  6:49  6:49  8:17

SAINT-ANGE-LE-VIEL saint-Ange-le-Viel  6:56  6:56  8:24

VILLEMARÉCHAL mairie  6:59  6:59  8:27

TREUZY-LEVELAY La scierie  7:05  7:05  8:33

mairie  7:06  7:06  8:34

église  7:08  7:08  8:36

NONVILLE Centre  7:10  7:10  8:38

mairie  7:11  7:11  8:39

DARVAULT La Boulinière  7:14  7:14  8:42

Liberté  7:15  7:15  8:43

Petit Châtelet  7:16  7:16  8:44

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1)  7:24  7:24 i

NEMOURS église  7:28 i

Cité scolaire  7:33  8:49

 Du lundi au vendredi

blennes LAuNoY CeNTre       
sAInT-PIeRRe-lÈs-neMOURs  
gARE DE NEMouRS–PARViS35419b



TRANSDEV  
VAlléE Du loiNg
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

 loing_iDFM

Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

SC Circule uniquement en période scolaire

V Vacances A Toute l’année

Période de FoNCTioNNemeNT

Votre ligne 9B devient la ligne 3541 à partir du 16 septembre 2024

làV Lundi à Vendredi Me mercredi

Jours de FoNCTioNNemeNT

lMJV Lundi, mardi, Jeudi, Vendredi

Période de fonctionnement SC SC SC SC A

Jours de fonctionnement Me Me lMJV làV làV

SAiNT-PiERRE-lÈS-NEMouRS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1) 12:14 13:14 18:00

NEMouRS église 12:19 13:19 18:05

Poste 12:20 13:20 18:06

montgagnant 12:22 13:22 18:08

Cité scolaire 12:24 13:24 16:15 17:15 i

Carrefour de l'europe 12:28 13:28 16:18 17:18 18:10

DARVAulT Petit Châtelet 12:30 13:30 16:20 17:20 18:12

Liberté 12:31 13:31 16:21 17:21 18:13

La Boulinière 12:32 13:32 16:22 17:22 18:14

NONVILLE mairie 12:36 13:36 16:26 17:26 18:18

Centre 12:37 13:37 16:27 17:27 18:19

TREUZY-LEVELAY église 12:39 13:39 16:29 17:29 18:21

mairie 12:41 13:41 16:31 17:31 18:23

La scierie 12:42 13:42 16:32 17:32 18:24

VillEMARéCHAl mairie 12:47 13:47 16:37 17:37 18:29

SAiNT-ANgE-lE-ViEl saint-Ange-le-Viel 12:50 13:50 16:40 17:40 18:32

VoulX Lichiot 12:56 13:56 16:46 17:46 18:39

moulin de la Tour 12:57 13:57 16:47 17:47 18:40

monument 12:59 13:59 16:49 17:49 18:42

Vaucorneille 13:00 14:00 16:50 17:50 18:43

CHEVRY-EN-SEREiNE Villeflambeau 13:04 14:04 16:54 17:54 18:47

école 13:06 14:06 16:56 17:56 18:49

Villechasson 13:09 14:09 16:59 17:59 18:52

BlENNES école 13:13 14:13 17:03 18:03 18:56

Centre Launoy 13:15 14:15 17:05 18:05 18:58

 Du lundi au vendredi

sAInT-PIeRRe-lÈs-neMOURs  
gARE DE NEMouRS–PARViS    

   blennes LAuNoY CeNTre35419b


